ФОНД ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО РЕСПУБЛИКЕ ХАКАСИЯ

П Р И К А З

S H L M A 1 - г. Абакан № / У /

В соответствии с Федеральными законами от 25 декабря 2008 г. № 27Э-ФЗ «О
противодействии коррупции», от 14 июля 2022 года № 236-Ф3 «О Фонде пенсионного и
социального страхования Российской Федерации», Указом Президента Российской
Федерации от 2 апреля 2013 г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 1 июля
2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», в целях
реализации Постановления Правления ПФР от 14 октября 2022 года № 220и «О комиссиях
территориальных органов Пенсионного фонда РФ по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов», постановлением
Правления ПФР от 9 декабря 2022 года № 299п «О переименовании Отделения
Пенсионного фонда Российской Федерации по Республике Хакасия»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить комиссию Отделения Фонда пенсионного и социального
страхования Российской Федерации по Республике Хакасия по соблюдению требований к
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Приказ от 11 октября 2022 г. № 271-п отменить.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Управляющий Отделением Л.В.Иванова

Приложение
к приказу ОСФР по Республике Хакасия
№ t /У^

Состав Комиссии Отделения Фонда пенсионного и социального страхования Российской
Федерации по Республике Хакасия по соблюдению требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

№№ ФИО Должность Состав комиссии
1 Дурасов Николай

Владимирович
Заместитель управляющего Председатель

комиссии
2 Еровенко Лариса

Николаевна
Начальник бюджетного отдела Заместитель

председателя
комиссии

3 Юхно Наталья
Владимировна

Главный специалист-эксперт
отдела кадров

Член комиссии

4 Шевченко Ольга
Викторовна

Ведущий специалист-эксперт
юридического отдела

Член комиссии

5 Колмаков Сергей
Владимирович

Руководитель группы по защите
информации

Член комиссии

6 По согласованию Представитель
Хакасского

государственного
университета им.

Н.Ф.Катанова
7 По согласованию Представитель

Хакасского
государственного
университета им.

Н.Ф.Катанова

8 Беляй Анастасия
Григорьевна

Главный специалист-эксперт
отдела кадров

Секретарь комиссии

Отп. 1 экз.

Копии:
1 экз. - ОК

Ознакомить:

Дурасов Н.В.
Еровенко JI.H.
Шевченко О.В
Колмаков С.В.
Юхно Н.В.
Беляй А.Г.

Исполнитель: начальник отдела кадров

СОГЛАСОВАНО

Г.Г.Гусева

Заместитель управляющего TjML а! - w —
Н.В. Дурасов

Начальник ЮО ч ; А.Е. Бодягин

Начальник общего отдела Т.Н. Шагалова